
Kreis Rhein-Ruhr 2006/07

Schüler-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Union Mülheim 9 9 0 0 72:25 +47 18:0
2 TTC Olympia Mülheim 9 7 0 2 65:29 +36 14:4
3 DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich 9 7 0 2 60:30 +30 14:4
4 Fortuna Oberhausen 9 6 0 3 61:42 +19 12:6
5 MTV Rheinwacht Dinslaken 9 5 1 3 55:38 +17 11:7
6 TTC Borussia Osterfeld-Heide 9 4 0 5 38:55 -17 8:10
7 SGP Oberlohberg 9 3 1 5 48:52 -4 7:11
8 SV Spellen 9 2 0 7 41:59 -18 4:14
9 TTV Hamborn 2010 9 1 0 8 18:67 -49 2:16

10 TTS Duisburg 9 0 0 9 11:72 -61 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Giesen, Frank, Buterweg 12, 45968 Gladbeck, Mobil: 01775625859,
frank.giesen@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 09.01.2007 18:00 (1) DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich TTS Duisburg 8:0
Sa. 13.01.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
Fortuna Oberhausen
TTC Union Mülheim
SV Spellen

SGP Oberlohberg
TTC Olympia Mülheim
TTV Hamborn 2010
TTC Borussia Osterfeld-Heide

7:7
8:6
8:3
4:8

Sa. 20.01.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
SV Spellen
TTV Hamborn 2010
SGP Oberlohberg
TTC Olympia Mülheim

TTC Union Mülheim
DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich
Fortuna Oberhausen
TTS Duisburg
MTV Rheinwacht Dinslaken

0:8
3:8
1:8
8:1
8:1

Sa. 03.02.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
SV Spellen
TTV Hamborn 2010
TTC Union Mülheim
TTC Borussia Osterfeld-Heide

SGP Oberlohberg
Fortuna Oberhausen
TTS Duisburg
DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich
MTV Rheinwacht Dinslaken

8:1
4:8
8:3
8:2
1:8

Di. 20.02.2007 18:00 (1) DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich TTC Olympia Mülheim 2:8
Sa. 24.02.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SGP Oberlohberg
MTV Rheinwacht Dinslaken
TTS Duisburg
Fortuna Oberhausen

TTV Hamborn 2010
SV Spellen
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC Union Mülheim

8:2
8:1
3:8
2:8

Sa. 03.03.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Hamborn 2010
TTC Union Mülheim
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Fortuna Oberhausen
SV Spellen

TTC Olympia Mülheim
MTV Rheinwacht Dinslaken
SGP Oberlohberg
DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich
TTS Duisburg

0:8
8:4
8:4
6:8
8:3

Di. 06.03.2007 18:00 (1) DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich TTV Hamborn 2010 8:0
Sa. 10.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
TTS Duisburg
SGP Oberlohberg
MTV Rheinwacht Dinslaken

TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC Union Mülheim
SV Spellen
Fortuna Oberhausen

8:3
1:8
8:2
8:5

Di. 13.03.2007 18:00 (1) DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich SGP Oberlohberg 8:2
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Kreis Rhein-Ruhr 2006/07

Schüler-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTS Duisburg
MTV Rheinwacht Dinslaken
Fortuna Oberhausen
TTC Union Mülheim

TTC Olympia Mülheim
TTV Hamborn 2010
TTC Borussia Osterfeld-Heide
SV Spellen

0:8
8:0 NA

8:2
8:5

Sa. 24.03.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Fortuna Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken
TTC Union Mülheim
TTC Borussia Osterfeld-Heide
SV Spellen

TTS Duisburg
DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich
SGP Oberlohberg
TTV Hamborn 2010
TTC Olympia Mülheim

8:0
3:8
8:5
8:4
6:8

Di. 27.03.2007 18:00 (1) DJK Rhld. Ruhrort/Meiderich TTC Borussia Osterfeld-Heide 8:0
Do. 29.03.2007 19:00 v (1) TTC Olympia Mülheim TTC Union Mülheim 3:8
Sa. 31.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Hamborn 2010
SGP Oberlohberg
TTS Duisburg

SV Spellen
Fortuna Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

0:8
5:8
0:8
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